

OSTROVIT PABA VEGE 120 kapsułek



Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PABA VEGE 120 kapsułek OstroVit PABA to suplement diety w kapsułkach o bardzo szerokim działaniu prozdrowotnym. Zastosowany w produkcji kwas para-aminobenzoowy, znany również jako witamina B10, wspiera produkcję oraz przyswajanie wielu cennych składników odżywczych, w tym kwasu foliowego oraz innych witamin z grupy B. Poszukujesz suplementu, dzięki któremu spowolnisz proces starzenia się, ochronisz skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV, a także poprawisz przyswajanie witamin i minerałów w organizmie? Kapsułki OstroVit PABA na pewno Ci w tym pomogą. Czym jest suplement OstroVit PABA i dla kogo został stworzony? Kwas para-aminobenzoowy to cenny składnik odżywczy, który naturalnie występuje w takich produktach jak czerwone mięso, jajka, mleko, kiełki pszenicy, grzyby czy produkty pełnoziarniste. PABA uczestniczy w syntezie żelaza, dzięki czemu chroni organizm przed anemią, a także potęguje działanie witaminy B5, opóźniając proces starzenia się skóry oraz zapobiegając siwiznie. PABA poprawia również funkcjonowanie układu nerwowego, pełni funkcję filtra UV, a także wspiera zdrowie kości i stawów. Niedobory witaminy B10 mogą skutkować wczesnym siwieniem oraz wypadaniem włosów, a także ciągłym zmęczeniem, brakiem energii, czy przygnębieniem. Najszybszym sposobem, by uzupełnić poziom PABA w organizmie, jest stosowanie suplementów diety. Aby witamina B10 mogła działać jeszcze efektywniej polecamy przyjmować ją razem z kwasem foliowym, innymi witaminami z grupy B oraz witaminą C. Postaw na suplement diety OstroVit PABA, jeżeli: zażywasz kwas foliowy, żelazo, witaminy z grupy B, chcesz mieć mocne włosy i zdrową cerę, przedwcześnie siwiejesz, chcesz ochronić skórę przed promieniowaniem UV, często odczuwasz brak energii i złe samopoczucie, chcesz zadbać o stawy i kości. Właściwości suplementu diety OstroVit PABA VEGE Zawarta w kapsułkach OstroVit PABA witamina B10 jest składnikiem, który poprawia funkcjonowanie wewnętrznych narządów i układów, a także przyczynia się do osiągnięcia pięknego wyglądu, m.in. wpływając na pigmentację włosów i skóry. Dzięki temu, że substancja aktywna została zamknięta w wegańskiej kapsułce, suplement sprawdzi się również u osób na diecie bezmięsnej. Najważniejsze właściwości suplementu: **POPRAWA PRZYSWAJALNOŚCI** - Do najważniejszych zalet wynikających z przyjmowania kwasu para-aminobenzoowego zaliczyć możemy lepszą syntezę kwasu foliowego, witamin z grupy B oraz minerałów takich jak żelazo. **PIĘKNY WYGLĄD** - Stosując regularnie suplement diety OstroVit PABA, dbasz o mocne włosy i świetlistą skórę. PABA w połączeniu z witaminą B5 spowalnia proces starzenia się, a co za tym idzie może redukować siwienie. **LEPSZE SAMOPOCZUCIE** - Zły nastrój, pobudliwość, brak energii mogą wiązać się z niedoborem witaminy B10. OstroVit PABA działa na układ nerwowy, sprawiając, że czujesz się lepiej. **WYGODNA FORMA** - Suplement w formie kapsułek jest wygodny w stosowaniu i nie sprawia problemów przy przełykaniu. Jedno opakowanie zawiera 120 dziennych porcji kwasu para-aminobenzoowego. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, z posiłkiem. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Kwas para-aminobenzoowy, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:

hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów